2025 年６月 11 日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社 アテクト

代表者名  代表取締役社長執行役員 大西 誠

(東証スタンダード・コード４２４１)

問い合わせ先

責任者役職名 執行役員 事業管理・IR担当

氏      名 和田 敦

ＴＥＬ（0748） 20 – 3400 （代表）

「第 56 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当社が 2025 年６月 4 日に電子提供措置を開始し、2025 年６月９日にご送付しました「第 56 期

定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり訂正させて頂きます。

記

【訂正箇所および訂正内容】（訂正箇所には下線＿を付しております）

「第 56 期定時株主総会招集ご通知」48 ページ

  株主総会参考書類 議案 取締役５名選任の件

  候補者番号２ 杉山 隆樹氏の略歴

（訂正前）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

  1988 年３月 三甲㈱入社

  2012 年６月 同社理事北海道支店支店長

  2016 年６月 同社理事関東支店次長兼大宮営業所所長

  2019 年６月 同社理事大阪支店次長兼滋賀営業所所長（現任）

  2022 年６月 当社取締役就任（現任）

（訂正後）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

  1988 年３月 三甲㈱入社

  2012 年６月 同社理事北海道支店支店長

  2016 年６月 同社理事関東支店次長兼大宮営業所所長

  2019 年６月 同社理事大阪支店次長兼滋賀営業所所長

  2022 年６月 当社取締役就任（現任）

  2025 年６月 三甲㈱理事大阪支店次長（現任）

以上